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Jeśli korzystasz z wielu urządzeń mobilnych, to eSIM z pewnością przypadnie Ci do gustu.
Nie musisz już ogarniać osobnej karty do każdego sprzętu, bo możesz mieć tablet,
smartfon, router i smartwatch z eSIM-em – jeśli tylko urządzenie jest wyposażone w
odpowiedni moduł. Co więcej, korzystasz z jednego numeru na kilku sprzętach albo masz
jedno urządzenie i kilka numerów. Kosmos, prawda? Sprawdź, czemu smartfony czy
zegarki z eSIM-em to złoto!

Nowinka technologiczna: eSIM — wirtualna karta SIM. mat.pras.OX.PL

Jak działa eSIM i skąd wziąć taką kartę?

Nie bez powodu eSIM to hit. Choć działa jak tradycyjna karta SIM, to eSIM daje więcej możliwości. Po pierwsze:
fizycznie nie istnieje. Działa dzięki specjalnemu modułowi, w który są już na etapie produkcji wyposażane urządzenia
na eSIM (większość nowych modeli smartfonów i smartwatchy ze średniej i wyższej półki). I na ten moduł po prostu
wgrywa się wirtualną kartę. Po drugie: eSIM daje możliwość korzystania z jednego numeru na kilku urządzeniach
albo z dwóch numerów na jednym telefonie, nawet gdy nie ma DualSIM-a. Po trzecie: eSIM nie ma plastiku – ślad
węglowy zmniejszony.

Wirtualną kartę SIM możesz aktywować samodzielnie. Wystarczy, że wybierzesz operatora, który daje
możliwość instalacji eSIM-a – w Orange Flex zrobisz to z poziomu aplikacji, bez dodatkowych opłat,
maksymalnie w kilka minut. Dowiedz się więcej o karcie eSIM w Orange Flex na stronie:
https://flex.orange.pl/uslugi/esim.

SMS-y na nadgarstku, czyli smartwatch z eSIM-em

Zegarek z eSIM-em to idealne rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie wygodę. Możesz być w kontakcie ze
światem bez konieczności podnoszenia co chwilę telefonu. Wiele nowoczesnych smartwatchy z eSIM-em daje
sporo możliwości: możesz dzwonić, SMS-ować czy sprawdzać powiadomienia z mediów społecznościowych, a to
wszystko z poziomu swojego nadgarstka.

Kontakt ze światem bez konieczności noszenia ze sobą telefonu to świetna sprawa. Możesz na luzie wyjść z domu
bez smartfona i mimo tego skontaktujesz się, z kim chcesz, gdy zajdzie taka potrzeba. Nie przegapisz SMS-a
od przyjaciół z terminem następnego spotkania, nie umkną Ci także taski do wykonania w pracy – wszystko
ogarniesz!

To takie czasy, że możesz mieć nawet router na eSIM!

Jeśli nie dziwi Cię telefon bez fizycznej karty SIM ani zegarek z eSIM-em, to co powiesz na router z eSIM-em? Tak,
dobrze widzisz! Takie urządzenie umożliwia wygodne przerzucenie się na internet mobilny. Wyjaśnimy to na
przykładzie Orange Flex. Najwyższy z Planów komórkowych, czyli Plan UNLMTD, ma nielimitowany
internet. Gdy wybierzesz właśnie ten Plan i dobierzesz do niego dodatkową kartę wirtualną, to w jednej cenie
masz rozmowy, SMS-y, MMS-y oraz internet bez limitu w telefonie, a także… w domu. Bo aktywujesz kartę-klona w
routerze z eSIM-em. Genialne, co nie? W Orange Flex oprócz podstawowej karty eSIM do smartfona możesz
zamówić dodatkowo od 1 do 3 eSIM-ów ze swoim numerem (lub z samym internetem) za 0 zł. Liczba kart zależy od

https://flex.orange.pl/uslugi/esim


wybranego Planu.
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